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5. vzorek v kolagenáze s maximální koncentrací, kultivovaný po 
dobu 7 dní 

KMAX_7_5 

8. vzorek v kolagenáze s střední koncentrací, kultivovaný 21 dní, 
hmotnostní úbytky 

KMID_21_8(M) 

Vzorek v kolagenáze s minimální koncentrací, kultivovaný 1 den KMIN_1_1 

5. vzorek v PBS, hydratovaný stav PBS_0_5 

 

  

Název skupiny 
Počet 
vzorků 

Název skupiny 
Počet 
vzorků 

Název skupiny 
Počet 
vzorků 

KMIN_1 KMID_1 KMAX_1 

KMIN_7 KMID_7 KMAX_7 

KMIN_14 KMID_14 KMAX_14 

KMIN_21 KMID_21 KMAX_21 

IN VIVO_7 IN VIVO_14 IN VIVO_21 

PBS_0 KMIN_1(M) KMID_1(M) 

KMAX_1(M) KMIN_7(M) KMID_7(M) 

KMAX_7(M) KMIN_14(M) KMID_14(M) 

KMAX_14(M) KMIN_21(M) KMID_21(M) 

KMAX_21(M) IN VIVO_7(M) IN VIVO_14(M) 

IN VIVO_21(M) ORIG(1660) KMIN(1660) 

KMID(1660) KMAX(1660) IN VIVO(1660) 

ORIG(1660/90) IN VIVO(1660/90) 
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2
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2  𝑠2
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(∑ 𝑥𝑖

𝑛𝑗
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𝑛𝑗
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𝑛𝑗
𝑖=1

𝑛𝑗−1
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   9 ) 
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0-0,2 Žádný efekt 

0,2-0,5 Malý efekt 

0,5-0,8 Střední efekt 

> 0,8 Velký efekt 
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Označení vzorku 
Stabilní hladina 

napětí [kPa] 
Elastický 

gradient [kPa] 
Absorbovaná 

energie [kJ/m3] 

Účinnost 
absorpce 

energie [%] 

PBS_0_1 
PBS_0_2 
PBS_0_3 
PBS_0_4 
PBS_0_5 
PBS_0_6 
PBS_0_7 
PBS_0_8 
PBS_0_9 

Průměr 
Medián 

SD 

 

Skupina 
Stabilní hladina 

napětí [kPa] 
Elastický gradient 

[kPa] 
Absorbovaná 

energie [kJ/m3] 
Účinnost absorpce 

energie [%] 
Průměr Medián Průměr Medián Průměr Medián Průměr Medián 

PBS_0 
KMIN_1 
KMIN_7 

KMIN_14 
KMIN_21 
KMID_1 
KMID_7 

KMID_14 
KMID_21 
KMAX_1 
KMAX_7 

KMAX_14 
KMAX_21 
IN VIVO_7 

IN VIVO_14 
IN VIVO_21 



Označení vzorku 
Stabilní hladina 

napětí [kPa] 
Elastický 

gradient [kPa] 
Absorbovaná 

energie [kJ/m3] 

Účinnost 
absorpce 

energie [%] 

KMIN_1_1 
KMIN_1_2 
KMIN_1_3 
KMIN_1_4 
KMIN_1_5 
KMIN_1_6 
KMIN_1_7 

Průměr 
Medián 

SD 

Označení vzorku 
Stabilní hladina 

napětí [kPa] 
Elastický 

gradient [kPa] 
Absorbovaná 

energie [kJ/m3] 

Účinnost 
absorpce 

energie [%] 

KMIN_7_1 
KMIN_7_2 
KMIN_7_3 
KMIN_7_4 
KMIN_7_5 
KMIN_7_6 
KMIN_7_7 
KMIN_7_8 
KMIN_7_9 

Průměr 
Medián 

SD 

 

Označení vzorku Stabilní hladina 
napětí [kPa] 

Elastický 
gradient [kPa] 

Absorbovaná 
energie [kJ/m3] 

Účinnost 
absorpce 

energie [%] 

KMIN_14_1 
KMIN_14_2 
KMIN_14_3 
KMIN_14_4 
KMIN_14_5 
KMIN_14_6 
KMIN_14_7 
KMIN_14_8 
KMIN_14_9 

Průměr 
Medián 

SD 



 

Označení vzorku 
Stabilní hladina 

napětí [kPa] 
Elastický 

gradient [kPa] 
Absorbovaná 

energie [kJ/m3] 

Účinnost 
absorpce 

energie [%] 

KMID_1_1 
KMID_1_2 
KMID_1_3 
KMID_1_4 
KMID_1_5 
KMID_1_6 
KMID_1_7 

Průměr 
Medián 

SD 

 

Označení vzorku 
Stabilní hladina 

napětí [kPa] 
Elastický 

gradient [kPa] 
Absorbovaná 

energie [kJ/m3] 

Účinnost 
absorpce 

energie [%] 

KMID_7_1 
KMID_7_2 
KMID_7_3 
KMID_7_4 
KMID_7_5 
KMID_7_6 
KMID_7_7 
KMID_7_8 
KMID_7_9 

Průměr 
Medián 

SD 

Označení vzorku 
Stabilní hladina 

napětí [kPa] 
Elastický 

gradient [kPa] 
Absorbovaná 

energie [kJ/m3] 

Účinnost 
absorpce 

energie [%] 

KMIN_21_1 
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KMIN_21_3 
KMIN_21_4 
KMIN_21_5 
KMIN_21_6 
KMIN_21_7 
KMIN_21_8 
KMIN_21_9 

Průměr  
Medián  

SD  



Označení vzorku 
Stabilní hladina 

napětí [kPa] 
Elastický 

gradient [kPa] 
Absorbovaná 

energie [kJ/m3] 

Účinnost 
absorpce 

energie [%] 

KMID_14_1 
KMID_14_2 
KMID_14_3 
KMID_14_4 
KMID_14_5 
KMID_14_6 
KMID_14_7 
KMID_14_8 
KMID_14_9 

Průměr 
Medián 

SD 

 

Označení vzorku 
Stabilní hladina 

napětí [kPa] 
Elastický 

gradient [kPa] 
Absorbovaná 

energie [kJ/m3] 

Účinnost 
absorpce 

energie [%] 

KMID_21_1 
KMID_21_2 
KMID_21_3 
KMID_21_4 
KMID_21_5 
KMID_21_6 
KMID_21_7 
KMID_21_8 
KMID_21_9 

Průměr 
Medián 

SD 

Označení vzorku 
Stabilní hladina 

napětí [kPa] 
Elastický 

gradient [kPa] 
Absorbovaná 

energie [kJ/m3] 

Účinnost 
absorpce 

energie [%] 

KMAX_1_1 
KMAX_1_2 
KMAX_1_3 
KMAX_1_4 
KMAX_1_5 
KMAX_1_6 
KMAX_1_7 

Průměr 
Medián 

SD 



Označení vzorku 
Stabilní hladina 

napětí [kPa] 
Elastický 

gradient [kPa] 
Absorbovaná 

energie [kJ/m3] 

Účinnost 
absorpce 

energie [%] 

KMAX_7_1 
KMAX_7_2 
KMAX_7_3 
KMAX_7_4 
KMAX_7_5 
KMAX_7_6 
KMAX_7_7 
KMAX_7_8 

Průměr 
Medián 

SD 

 

Označení vzorku 
Stabilní hladina 

napětí [kPa] 
Elastický 

gradient [kPa] 
Absorbovaná 

energie [kJ/m3] 

Účinnost 
absorpce 

energie [%] 

KMAX_14_1 
KMAX_14_2 
KMAX_14_3 
KMAX_14_4 
KMAX_14_5 
KMAX_14_6 
KMAX_14_7 
KMAX_14_8 
KMAX_14_9 

Průměr 
Medián 

SD 

Označení vzorku 
Stabilní hladina 

napětí [kPa] 
Elastický 

gradient [kPa] 
Absorbovaná 

energie [kJ/m3] 

Účinnost 
absorpce 

energie [%] 

IN VIVO_7_1 
IN VIVO_7_2 
IN VIVO_7_3 
IN VIVO_7_4 
IN VIVO_7_5 
IN VIVO_7_6 
IN VIVO_7_7 

Průměr 
Medián 

SD 

 



Označení vzorku 
Stabilní hladina 

napětí [kPa] 
Elastický 

gradient [kPa] 
Absorbovaná 

energie [kJ/m3] 

Účinnost 
absorpce 

energie [%] 

IN VIVO_14_1 
IN VIVO_14_2 
IN VIVO_14_3 
IN VIVO_14_4 
IN VIVO_14_5 
IN VIVO_14_6 
IN VIVO_14_7 
IN VIVO_14_8 
IN VIVO_14_9 

IN VIVO_14_10 

Průměr 
Medián 

SD 

 

Označení vzorku 
Stabilní hladina 

napětí [kPa] 
Elastický 

gradient [kPa] 
Absorbovaná 

energie [kJ/m3] 

Účinnost 
absorpce 

energie [%] 

IN VIVO_21_1 
IN VIVO_21_2 
IN VIVO_21_3 
IN VIVO_21_4 
IN VIVO_21_5 
IN VIVO_21_6 
IN VIVO_21_7 
IN VIVO_21_8 
IN VIVO_21_9 

Průměr 
Medián 

SD 



 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

Označení vzorku 
Hmotnostní 
úbytky [%] 

Označení vzorku 
Hmotnostní 
úbytky [%] 

Označení vzorku 
Hmotnostní 
úbytky [%] 

KMIN_1_1(M) KMID_1_1(M) KMAX_1_1(M) 

KMIN_1_2(M) KMID_1_2(M) KMAX_1_2(M) 

KMIN_1_3(M) KMID_1_3(M) KMAX_1_3(M) 

KMIN_1_4(M) KMID_1_4(M) KMAX_1_4(M) 

KMIN_1_5(M) KMID_1_5(M) KMAX_1_5(M) 
KMIN_1_6(M) - KMAX_1_6(M) 

KMIN_1_7(M) - - 

Průměr Průměr Průměr 

Medián Medián Medián 

SD SD SD 

Označení vzorku 
Hmotnostní 
úbytky [%] 

Označení vzorku 
Hmotnostní 
úbytky [%] 

Označení vzorku 
Hmotnostní 
úbytky [%] 

KMIN_7_1(M) KMID_7_1(M) KMAX_7_1(M) 

KMIN_7_2(M) KMID_7_2(M) KMAX_7_2(M) 

KMIN_7_3(M) KMID_7_3(M) KMAX_7_3(M) 

KMIN_7_4(M) KMID_7_4(M) KMAX_7_4(M) 
KMIN_7_5(M) KMID_7_5(M) KMAX_7_5(M) 

KMIN_7_6(M) KMID_7_6(M) KMAX_7_6(M) 

KMIN_7_7(M) KMID_7_7(M)  -  

Průměr Průměr Průměr 

Medián Medián Medián 
SD SD SD 

Označení vzorku 
Hmotnostní 
úbytky [%] 

Označení vzorku 
Hmotnostní 
úbytky [%] 

Označení vzorku 
Hmotnostní 
úbytky [%] 

IN VIVO_7_1(M) KMIN_14_1(M) KMID_14_1(M) 

IN VIVO_7_2(M) KMIN_14_2(M) KMID_14_2(M) 

IN VIVO_7_3(M) KMIN_14_3(M) KMID_14_3(M) 
IN VIVO_7_4(M) KMIN_14_4(M) KMID_14_4(M) 

IN VIVO_7_5(M) KMIN_14_5(M) KMID_14_5(M) 

IN VIVO_7_6(M) KMIN_14_6(M) KMID_14_6(M) 

IN VIVO_7_7(M) - KMID_14_7(M) 

IN VIVO_7_8(M) - - 
IN VIVO_7_9(M) - - 

IN VIVO_7_10(M) - - 

IN VIVO_7_11(M) - - 

Průměr Průměr Průměr 

Medián Medián Medián 

SD SD SD 

 



Označení vzorku 
Hmotnostn
í úbytky [%] 

Označení vzorku 
Hmotnostn
í úbytky [%] 

Označení vzorku 
Hmotnostn
í úbytky [%] 

KMAX_14_1(M) IN VIVO_14_1(M) KMIN_21_1(M) 

KMAX_14_2(M) IN VIVO_14_2(M) KMIN_21_2(M) 

KMAX_14_3(M) IN VIVO_14_3(M) KMIN_21_3(M) 
KMAX_14_4(M) IN VIVO_14_4(M) KMIN_21_4(M) 

KMAX_14_5(M) IN VIVO_14_5(M) KMIN_21_5(M) 

KMAX_14_6(M) IN VIVO_14_6(M) KMIN_21_6(M) 

KMAX_14_7(M) IN VIVO_14_7(M) KMIN_21_7(M) 

- IN VIVO_14_8(M) - 
- IN VIVO_14_9(M) - 

- IN VIVO_14_10(M) - 

- IN VIVO_14_11(M) - 

Průměr Průměr Průměr 

Medián Medián Medián 

SD SD SD 

Označení vzorku 
Hmotnostní 
úbytky [%] 

Označení vzorku 
Hmotnostní 
úbytky [%] 

Označení vzorku 
Hmotnostní 
úbytky [%] 

KMID_21_1(M) KMAX_21_1(M) IN VIVO_21_1(M) 
KMID_21_2(M) KMAX_21_2(M) IN VIVO_21_2(M) 

KMID_21_3(M) KMAX_21_3(M) IN VIVO_21_3(M) 

KMID_21_4(M) KMAX_21_4(M) IN VIVO_21_4(M) 

KMID_21_5(M) KMAX_21_5(M) IN VIVO_21_5(M) 

KMID_21_6(M) KMAX_21_6(M) IN VIVO_21_6(M) 
- KMAX_21_7(M) IN VIVO_21_7(M) 

- - IN VIVO_21_8(M) 

Průměr Průměr Průměr 

Medián Medián Medián 

SD SD SD 

 

Oblast 1660 

ORIGINAL KMIN KMID KMAX IN VIVO 

15,2 18,9 17,5 18,7 21,2 
17,7 19,1 18,9 17,4 20,6 
16,6 17,0 17,8 18,3 19,1 
17,5 18,2 19,7 19,4 20,8 
16,6 17,8 19,7 18,3 14,6 
16,6 18,0 17,6 18,6 23,2 
18,0 18,7 18,8 18,3 24,1 
17,2 18,4 19,2 18,3 20,5 
17,2 18,5 17,4 17,8 21,1 
18,0 17,6 18,7 17,9 17,9 

Průměr 17,0 18,2 18,5 18,3 20,3 
Medián 17,2 18,3 18,8 18,3 20,7 

SD 0,80 0,60 0,86 0,53 2,54 



Poměr 1660/1690 

ORIGINAL IN VIVO 

2,5 3,9 
2,7 3,2 
3,1 3,1 
3,6 3,6 
2,9 3,8 
2,5 4,7 
2,8 5,0 
3,5 4,9 
3,1 5,3 
2,8 4,0 
3,3 4,0 
3,3 3,9 
2,9 4,4 
2,8 4,4 
2,9 3,8 
3,0 4,9 
3,1 2,2 
2,8 3,6 
2,8 4,3 
2,9 2,2 

Průměr 3,0 4,0 
Medián 2,9 4,0 

SD 0,30 0,82 

 



 

 

 

 

   SIGMA PLATEAU 
ELASTICKÝ 
GRADIENT 

ABSORBOVANÁ 
ENERGIE 

ÚČINNOST 
ABSORPCE 
ENERGIE 

PBS_0 

KMIN_1 

KMIN_7 

KMIN_14 

KMIN_21 
KMID_1 

KMID_7 

KMID_14 

KMID_21 

KMAX_1 
KMAX_7 

KMAX_14 

KMAX_21 

IN VIVO_7 

IN VIVO_14 

IN VIVO_21 

 



 

 

 

 

 













 

 

𝑝 / 𝑑c𝑜ℎ

všechna data 
porovnána s 

příslušnou skupinou 
IN VIVO 

STABILNÍ 
HLADINA NAPĚTÍ  

ELASTICKÝ 
GRADIENT 

ABSORBOVANÁ 
ENERGIE 

ÚČINNOST 
ABSORPCE 
ENERGIE 

IN 
VIVO_7 

KMIN_7 

KMID_7 

KMAX_7 

IN 
VIVO_14 

KMIN_14 

KMID_14 

KMAX_14 

IN 
VIVO_21 

KMIN_21 

KMID_21 

KMAX_21 

  

𝑑𝑐𝑜ℎ    

 



 

αbonf = 0,005 
STABILNÍ 

HLADINA NAPĚTÍ 
ELASTICKÝ 
GRADIENT 

ABSORBOVANÁ 
ENERGIE 

ÚČINNOST 
ABSORPCE 
ENERGIE 

PBS_0 

KMIN_1 

KMIN_7 

KMIN_14 

KMIN_21 

KMIN_1 

KMIN_7 

KMIN_14 

KMIN_21 

KMIN_7 
KMIN_14 

KMIN_21 

KMIN_14 KMIN_21 

αbonf = 0,005 
STABILNÍ 

HLADINA NAPĚTÍ 
ELASTICKÝ 
GRADIENT 

ABSORBOVANÁ 
ENERGIE 

ÚČINNOST 
ABSORPCE 
ENERGIE 

PBS_0 

KMID_1 

KMID_7 

KMID_14 

KMID_21 

KMID_1 

KMID_7 

KMID_14 

KMID_21 

KMID_7 
KMID_14 

KMID_21 

KMID_14 KMID_21 

αbonf = 0,005 
STABILNÍ 

HLADINA NAPĚTÍ 
ELASTICKÝ 
GRADIENT 

ABSORBOVANÁ 
ENERGIE 

ÚČINNOST 
ABSORPCE 
ENERGIE 

PBS_0 

KMAX_1 

KMAX_7 

KMAX_14 

KMAX_21 

KMAX_1 

KMAX_7 

KMAX_14 

KMAX_21 

KMAX_7 
KMAX_14 

KMAX_21 

KMAX_14 KMAX_21 



αbonf = 0,008 
STABILNÍ 
HLADINA 
NAPĚTÍ 

ELASTICKÝ 
GRADIENT 

ABSORBOVANÁ 
ENERGIE 

ÚČINNOST 
ABSORPCE 
ENERGIE 

PBS_0 

IN VIVO_7 

IN VIVO_14 

IN VIVO_21 

IN VIVO_7 
IN VIVO_14 

IN VIVO_21 

IN VIVO_14 IN VIVO_21 

αbonf = 0,005 
STABILNÍ 
HLADINA 
NAPĚTÍ 

ELASTICKÝ 
GRADIENT 

ABSORBOVANÁ 
ENERGIE 

ÚČINNOST 
ABSORPCE 
ENERGIE 

PBS_0 

KMIN_1 

KMIN_7 

KMIN_14 

KMIN_21 

KMIN_1 

KMIN_7 

KMIN_14 

KMIN_21 

KMIN_7 
KMIN_14 

KMIN_21 

KMIN_14 KMIN_21 

αbonf = 0,005 
STABILNÍ 
HLADINA 
NAPĚTÍ 

ELASTICKÝ 
GRADIENT 

ABSORBOVANÁ 
ENERGIE 

ÚČINNOST 
ABSORPCE 
ENERGIE 

PBS_0 

KMID_1 

KMID_7 

KMID_14 

KMID_21 

KMID_1 

KMID_7 

KMID_14 

KMID_21 

KMID_7 
KMID_14 

KMID_21 

KMID_14 KMID_21 

 



αbonf = 0,005 
STABILNÍ 
HLADINA 
NAPĚTÍ 

ELASTICKÝ 
GRADIENT 

ABSORBOVANÁ 
ENERGIE 

ÚČINNOST 
ABSORPCE 
ENERGIE 

PBS_0 

KMAX_1 

KMAX_7 

KMAX_14 

KMAX_21 

KMAX_1 

KMAX_7 

KMAX_14 

KMAX_21 

KMAX_7 
KMAX_14 

KMAX_21 

KMAX_14 KMAX_21 

αbonf = 0,008 
STABILNÍ 
HLADINA 
NAPĚTÍ 

ELASTICKÝ 
GRADIENT 

ABSORBOVANÁ 
ENERGIE 

ÚČINNOST 
ABSORPCE 
ENERGIE 

PBS_0 

IN VIVO_7 

IN VIVO_14 

IN VIVO_21 

IN VIVO_7 
IN VIVO_14 

IN VIVO_21 

IN VIVO_14 IN VIVO_21 

αbonf = 0,005 
STABILNÍ 
HLADINA 
NAPĚTÍ 

ELASTICKÝ 
GRADIENT 

ABSORBOVANÁ 
ENERGIE 

ÚČINNOST 
ABSORPCE 
ENERGIE 

PBS_0 

KMIN_1 

KMIN_7 

KMIN_14 

KMIN_21 

KMIN_1 

KMIN_7 

KMIN_14 

KMIN_21 

KMIN_7 
KMIN_14 

KMIN_21 

KMIN_14 KMIN_21 

 



αbonf = 0,005 
STABILNÍ 
HLADINA 
NAPĚTÍ 

ELASTICKÝ 
GRADIENT 

ABSORBOVANÁ 
ENERGIE 

ÚČINNOST 
ABSORPCE 
ENERGIE 

PBS_0 

KMID_1 

KMID_7 

KMID_14 

KMID_21 

KMID_1 

KMID_7 

KMID_14 

KMID_21 

KMID_7 
KMID_14 

KMID_21 

KMID_14 KMID_21 

αbonf = 0,005 
STABILNÍ 
HLADINA 
NAPĚTÍ 

ELASTICKÝ 
GRADIENT 

ABSORBOVANÁ 
ENERGIE 

ÚČINNOST 
ABSORPCE 
ENERGIE 

PBS_0 

KMAX_1 

KMAX_7 

KMAX_14 

KMAX_21 

KMAX_1 

KMAX_7 

KMAX_14 

KMAX_21 

KMAX_7 
KMAX_14 

KMAX_21 

KMAX_14 KMAX_21 

αbonf = 0,008 
STABILNÍ 
HLADINA 
NAPĚTÍ 

ELASTICKÝ 
GRADIENT 

ABSORBOVANÁ 
ENERGIE 

ÚČINNOST 
ABSORPCE 
ENERGIE 

PBS_0 

IN VIVO_7 

IN VIVO_14 

IN VIVO_21 

IN VIVO_7 
IN VIVO_14 

IN VIVO_21 

IN VIVO_14 IN VIVO_21 

 



αbonf = 0,005 
STABILNÍ 
HLADINA 
NAPĚTÍ 

ELASTICKÝ 
GRADIENT 

ABSORBOVANÁ 
ENERGIE 

ÚČINNOST 
ABSORPCE 
ENERGIE 

PBS_0 

KMIN_1 

KMIN_7 

KMIN_14 

KMIN_21 

KMIN_1 

KMIN_7 

KMIN_14 

KMIN_21 

KMIN_7 
KMIN_14 

KMIN_21 

KMIN_14 KMIN_21 

αbonf = 0,005 
STABILNÍ 
HLADINA 
NAPĚTÍ 

ELASTICKÝ 
GRADIENT 

ABSORBOVANÁ 
ENERGIE 

ÚČINNOST 
ABSORPCE 
ENERGIE 

PBS_0 

KMID_1 

KMID_7 

KMID_14 

KMID_21 

KMID_1 

KMID_7 

KMID_14 

KMID_21 

KMID_7 
KMID_14 

KMID_21 

KMID_14 KMID_21 

αbonf = 0,005 
STABILNÍ 
HLADINA 
NAPĚTÍ 

ELASTICKÝ 
GRADIENT 

ABSORBOVANÁ 
ENERGIE 

ÚČINNOST 
ABSORPCE 
ENERGIE 

PBS_0 

KMAX_1 

KMAX_7 

KMAX_14 

KMAX_21 

KMAX_1 

KMAX_7 

KMAX_14 

KMAX_21 

KMAX_7 
KMAX_14 

KMAX_21 

KMAX_14 KMAX_21 



αbonf = 0,008 
STABILNÍ 
HLADINA 
NAPĚTÍ 

ELASTICKÝ 
GRADIENT 

ABSORBOVANÁ 
ENERGIE 

ÚČINNOST 
ABSORPCE 
ENERGIE 

PBS_0 

IN VIVO_7 

IN VIVO_14 

IN VIVO_21 

IN VIVO_7 
IN VIVO_14 

IN VIVO_21 

IN VIVO_14 IN VIVO_21 

 

𝑝 / 𝑑c𝑜ℎ

αbonf = 0,005 
STABILNÍ 

HLADINA NAPĚTÍ 
ELASTICKÝ 
GRADIENT 

ABSORBOVANÁ 
ENERGIE 

ÚČINNOST 
ABSORPCE 
ENERGIE 

PBS_0 

KMIN_1 

KMIN_7 

KMIN_14 

KMIN_21 

KMIN_1 

KMIN_7 

KMIN_14 

KMIN_21 

KMIN_7 
KMIN_14 

KMIN_21 

KMIN_14 KMIN_21 

αbonf = 0,005 
STABILNÍ 

HLADINA NAPĚTÍ 
ELASTICKÝ 
GRADIENT 

ABSORBOVANÁ 
ENERGIE 

ÚČINNOST 
ABSORPCE 
ENERGIE 

PBS_0 

KMID_1 

KMID_7 

KMID_14 

KMID_21 

KMID_1 

KMID_7 

KMID_14 

KMID_21 

KMID_7 
KMID_14 

KMID_21 

KMID_14 KMID_21 



αbonf = 0,005 
STABILNÍ 

HLADINA NAPĚTÍ 
ELASTICKÝ 
GRADIENT 

ABSORBOVANÁ 
ENERGIE 

ÚČINNOST 
ABSORPCE 
ENERGIE 

PBS_0 

KMAX_1 

KMAX_7 

KMAX_14 

KMAX_21 

KMAX_1 

KMAX_7 

KMAX_14 

KMAX_21 

KMAX_7 
KMAX_14 

KMAX_21 

KMAX_14 KMAX_21 

αbonf = 0,008 
STABILNÍ 

HLADINA NAPĚTÍ 
ELASTICKÝ 
GRADIENT 

ABSORBOVANÁ 
ENERGIE 

ÚČINNOST 
ABSORPCE 
ENERGIE 

PBS_0 

IN VIVO_7 

IN VIVO_14 

IN VIVO_21 

IN VIVO_7 
IN VIVO_14 

IN VIVO_21 

IN VIVO_14 IN VIVO_21 

  

𝑑𝑐𝑜ℎ    

 

KMIN_1 

KMIN_7 

KMIN_14 

KMIN_21 
KMID_1 

KMID_7 

KMID_14 

KMID_21 

KMAX_1 
KMAX_7 

KMAX_14 

KMAX_21 

IN VIVO_7 

IN VIVO_14 
IN VIVO_21 



 

  



 

 

𝑝 / 𝑑c𝑜ℎ

IN VIVO_7 

KMIN_7 

KMID_7 

KMAX_7 

IN VIVO_14 

KMIN_14 

KMID_14 

KMAX_14 

IN VIVO_21 KMIN_21 

 KMID_21 

KMAX_21 

  

𝑑𝑐𝑜ℎ    

 

αbonf = 0,008 

KMIN_1 

KMIN_7 

KMIN_14 

KMIN_21 

KMIN_7 
KMIN_14 

KMIN_21 

KMIN_14 KMIN_21 

 



αbonf = 0,008 

KMID_1 

KMID_7 

KMID_14 

KMID_21 

KMID_7 
KMID_14 

KMID_21 

KMID_14 KMID_21 

αbonf = 0,008

KMAX_1 

KMAX_7 

KMAX_14 

KMAX_21 

KMAX_7 
KMAX_14 

KMAX_21 
KMAX_14 KMAX_21 

αbonf = 0,017

IN VIVO_7 
IN VIVO_14 

IN VIVO_21 
IN VIVO_14 IN VIVO_21 

αbonf = 0,008

KMIN_1 

KMIN_7 

KMIN_14 

KMIN_21 

KMIN_7 
KMIN_14 

KMIN_21 

KMIN_14 KMIN_21 

αbonf = 0,008

KMID_1 

KMID_7 

KMID_14 

KMID_21 

KMID_7 
KMID_14 

KMID_21 

KMID_14 KMID_21 

αbonf = 0,008

KMAX_1 

KMAX_7 

KMAX_14 

KMAX_21 

KMAX_7 
KMAX_14 

KMAX_21 

KMAX_14 KMAX_21 

αbonf = 0,017

IN VIVO_7 
IN VIVO_14 

IN VIVO_21 

IN VIVO_14 IN VIVO_21 



αbonf = 0,008

KMIN_1 

KMIN_7 

KMIN_14 

KMIN_21 

KMIN_7 
KMIN_14 

KMIN_21 

KMIN_14 KMIN_21 

αbonf = 0,008

KMID_1 

KMID_7 

KMID_14 

KMID_21 

KMID_7 
KMID_14 

KMID_21 
KMID_14 KMID_21 

αbonf = 0,008

KMAX_1 

KMAX_7 

KMAX_14 

KMAX_21 

KMAX_7 
KMAX_14 

KMAX_21 

KMAX_14 KMAX_21 

αbonf = 0,017

IN VIVO_7 
IN VIVO_14 

IN VIVO_21 

IN VIVO_14 IN VIVO_21 

αbonf = 0,008

KMIN_1 

KMIN_7 

KMIN_14 

KMIN_21 

KMIN_7 
KMIN_14 

KMIN_21 

KMIN_14 KMIN_21 

αbonf = 0,008

KMID_1 

KMID_7 

KMID_14 

KMID_21 

KMID_7 
KMID_14 

KMID_21 

KMID_14 KMID_21 

 



αbonf = 0,008

KMAX_1 

KMAX_7 

KMAX_14 

KMAX_21 

KMAX_7 
KMAX_14 

KMAX_21 

KMAX_14 KMAX_21 

αbonf = 0,017

IN VIVO_7 
IN VIVO_14 

IN VIVO_21 

IN VIVO_14 IN VIVO_21 

 

𝑝 / 𝑑c𝑜ℎ

αbonf = 0,008

KMIN_1 

KMIN_7 

KMIN_14 

KMIN_21 

KMIN_7 
KMIN_14 

KMIN_21 

KMIN_14 KMIN_21 

αbonf = 0,008

KMID_1 

KMID_7 

KMID_14 

KMID_21 

KMID_7 
KMID_14 

KMID_21 

KMID_14 KMID_21 

αbonf = 0,008

KMAX_1 

KMAX_7 

KMAX_14 

KMAX_21 

KMAX_7 
KMAX_14 

KMAX_21 

KMAX_14 KMAX_21 

αbonf = 0,017

IN VIVO_7 
IN VIVO_14 

IN VIVO_21 

IN VIVO_14 IN VIVO_21 

  

𝑑𝑐𝑜ℎ    



 

ORIGINAL 0,26 
KMIN 0,92 
KMID 0,13 
KMAX 0,71 

IN VIVO 0,46 

  

 

α = 0,05 

ORIGINAL 

KMIN 0,412 

KMID 0,837 

KMAX 0,241 

IN VIVO 0,002 

IN VIVO KMIN 0,000 

 KMID 0,003 

KMAX 0,000 



 

𝑝 / 𝑑c𝑜ℎ

α = 0,05 

ORIGINAL 

KMIN 0,003 / 1,7 

KMID 0,001 / 1,8 

KMAX 0,001 / 1,9 

IN VIVO 0,004 / 1,8 

IN VIVO 

KMIN 0,038 / 1,1 

KMID 0,073 / 0,95 

KMAX 0,045 / 1,1 

 

ORIGINAL 0,271 

IN VIVO 0,378 

  

 

α = 0,05 

ORIGINAL IN VIVO 0,000 

 

𝑝 / 𝑑c𝑜ℎ

α = 0,05 

ORIGINAL IN VIVO 0,000 / 1,6 


